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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完備性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公
告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何
責任。

（股份代號：599）

全年業績公佈
截至二零一五年三月三十一日止年度

怡邦行控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬
公司（統稱「本集團」）截至二零一五年三月三十一日止年度之綜合財務業績如下：

綜合全面收益表
截至二零一五年三月三十一日止年度

二零一五年 二零一四年
附註 千港元 千港元

收益 2 578,810 466,020
銷售成本 (349,798) (299,113)

  

毛利 229,012 166,907

其他收益 2 6,400 271
分銷成本 (87,347) (84,851)
行政開支 (66,631) (69,312)

  

經營溢利 81,434 13,015

財務收益 91 32
財務費用 (1,270) (1,494)

  

財務費用，淨額 (1,179) (1,462)
  

除稅項前溢利 3 80,255 11,553
稅項開支 4 (14,345) (2,534)

  

本公司所有者應佔年度溢利 65,910 9,019
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二零一五年 二零一四年
附註 千港元 千港元

其他全面收益
其後可能重新分類至損益的項目
換算海外業務財務報表的匯兌虧損 (54) (200)
其後不會重新分類至損益的項目
自用物業重估收益 13,641 6,063
有關重估及出售已重估物業之稅項影響 (2,251) (165)

  

年度其他全面收益，除稅後 11,336 5,698
  

本公司所有者應佔年度全面收益合計 77,246 14,717
  

按年內本公司所有者應佔溢利計算之
 每股溢利（以每股港仙為單位）
 — 基本及攤薄 6 21.9港仙 3.0港仙

  

年度股息 5 30,030 9,009
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綜合財務狀況表
於二零一五年三月三十一日

二零一五年 二零一四年
附註 千港元 千港元

資產
非流動資產
 物業、廠房及設備 165,529 160,306
 遞延稅項資產 1,570 4,267
 應收賬款、應收保留款及
  其他應收款 7 16,361 17,186

  

183,460 181,759
  

流動資產
 存貨 146,711 166,593
 可收回稅項 899 3,709
 應收賬款、應收保留款及
  其他應收款 7 144,071 103,005
 受限制現金 3,790 3,978
 現金及現金等價物 121,959 47,860

  

417,430 325,145
  

總資產 600,890 506,904
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二零一五年 二零一四年
附註 千港元 千港元

權益
本公司所有者應佔權益
 股本 30,030 30,030
 儲備 358,849 293,615

  

總權益 388,879 323,645
  

負債
流動負債
 應付賬款及其他應付款 8 35,377 44,727
 預收款項 8 83,553 48,494
 借款 60,550 68,017
 當期稅項負債 13,724 4,812

  

193,204 166,050
  

非流動負債
 遞延稅項負債 18,807 17,209

  

總負債 212,011 183,259
  

總權益及總負債 600,890 506,904
  

流動資產淨值 224,226 159,095
  

總資產減流動負債 407,686 340,854
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附註：

1. 編製基準

怡邦行控股有限公司之綜合財務報表乃根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編
製。本綜合財務報表依據歷史成本常規法編製，並已就按公允值列賬之租賃土地及樓宇
之重估作出調整。

會計政策及披露之變動

本集團預期並無任何於二零一四年一月一日起之會計年度生效之現行香港財務報告準
則之新訂及經修訂準則及解釋，將會對本集團構成重大影響。

2. 收益、其他收益及分部資料

二零一五年 二零一四年
千港元 千港元

收益
貨品銷售 444,315 419,574

合約收益 134,495 46,446
  

578,810 466,020
  

其他收益
匯兌收入淨額 6,287 –

其他 113 271
  

6,400 271
  

本公司執行董事（「執行董事」）為本集團之主要營運決策者。管理層已根據執行董事就分
配資源及評估業績表現所審閱之資料確定經營分部。

執行董事定期評估本集團之批發、零售以及其他建築及裝修工程之表現。批發分部之收
益主要來自進口、向承建商、物業發展商及經銷商批發建築五金、衛浴設備、傢俬及廚房
設備，以及提供廚房設備安裝服務。零售分部之收益則主要透過本集團之零售店舖進口
及銷售建築五金、衛浴設備、傢俬及廚房設備，以及提供廚房設備安裝服務。其他建築及
裝修工程分部之收益來自主要於中國之合約建築及裝修工程。

本集團用於按香港財務報告準則第8號報告分部業績之計量政策，與根據香港財務報告
準則編製財務報表所採用之政策一致。

分部溢利並不包括財務費用、稅項以及非直接歸屬於任何營運分部之商業活動及並無分
配至任何分部之企業收益及支出。
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分部資產包括遞延稅項資產以外之所有資產。有關非直接歸屬於任何營運分部之商業活
動之企業資產不獲分配至分部，主要用於集團總部。

分部負債不包括遞延稅項負債。有關非直接歸屬於任何營運分部之商業活動之企業負債
不獲分配至分部。

二零一五年

批發 零售
其他建築

及裝修工程 合計
千港元 千港元 千港元 千港元

可匯報之對外客戶分部收益 443,753 129,228 5,829 578,810
    

可匯報之分部溢利╱（虧損） 50,323 41,296 (373) 91,246
    

物業、廠房及設備折舊 (4,090) (1,661) (1,799) (7,550)
過時存貨撥備撥回 5,069 4,785 – 9,854

可匯報之分部資產 262,266 60,131 5,905 328,302
年度內非流動分部資產之添置 453 2,894 292 3,639

可匯報之分部負債 74,574 48,640 2,142 125,356
    

二零一四年

批發 零售
其他建築

及裝修工程 合計
千港元 千港元 千港元 千港元

可匯報之對外客戶分部收益 352,017 106,533 7,470 466,020
    

可匯報之分部溢利 10,138 11,297 601 22,036
    

物業、廠房及設備折舊 (4,089) (1,949) (1,803) (7,841)

過時存貨撥備 (1,700) (369) – (2,069)

可匯報之分部資產 231,647 70,982 13,289 315,918

年度內非流動分部資產之添置 18 3,806 – 3,824

可匯報之分部負債 43,443 39,095 9,133 91,671
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本集團可匯報之經營分部合計資料與本集團綜合財務報表之主要財務數值對賬如下：

二零一五年 二零一四年
千港元 千港元

集團收益 578,810 466,020
  

可匯報之分部溢利 91,246 22,036
未分類之總部及企業費用 (9,812) (9,021)
財務費用，淨額 (1,179) (1,462)

  

除稅項前溢利 80,255 11,553
  

可匯報之分部資產 328,302 315,918
遞延稅項資產 1,570 4,267
其他總部及企業資產 271,018 186,719

  

集團資產 600,890 506,904
  

可匯報之分部負債 125,356 91,671
遞延稅項負債 18,807 17,209
借款 60,550 68,017
其他總部及企業負債 7,298 6,362

  

集團負債 212,011 183,259
  

按地區呈列的資料

對外客戶收益 非流動資產
二零一五年 二零一四年 二零一五年 二零一四年

千港元 千港元 千港元 千港元

香港（主要營業地點） 461,029 406,260 177,848 173,486

澳門 88,882 28,248 – –

其他 28,899 31,512 5,612 8,273
    

合計 578,810 466,020 183,460 181,759
    

客戶地區位置根據交付貨品所在位置而定，非流動資產之地理位置則涉及該資產之實際
位置。

截至二零一五年三月三十一日止年度，本集團之收益74,263,000港元或約13%乃來自批發
分部之單一外界客戶。截至二零一四年三月三十一日止年度，並無單一外界客戶貢獻本
集團之收益逾10%。

3. 除稅項前溢利

除稅項前溢利經扣除物業、廠房及設備折舊12,123,000港元（二零一四年：12,234,000港元）
及員工薪酬福利支出55,655,000港元（二零一四年：52,466,000港元）後列賬。
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4. 稅項開支

香港利得稅乃以本年度估計應課稅溢利按稅率16.5%（二零一四年：16.5%）計提撥備。中
國企業所得稅及新加坡所得稅乃就符合法定財務申報目的按於中國及新加坡成立及營
運之附屬公司之溢利計提撥備，已就毋須課稅或不可扣稅的收支項目作出調整。中國及
新加坡附屬公司之適用企業所得稅率分別為25%（二零一四年：25%）及17%（二零一四年：
17%）。

二零一五年 二零一四年
千港元 千港元

當期稅項
香港利得稅 10,631 3,251
海外所得稅 1,768 1,388
往年超額撥備 (100) （89）

  

當期稅項總額 12,299 4,550
遞延稅項 2,046 (2,016)

  

稅項開支 14,345 2,534
  

5. 股息

(a) 於本年度宣佈及派發之股息

二零一五年 二零一四年
千港元 千港元

二零一四年之末期股息每股2港仙
 （二零一四年：二零一三年之末期股息每股5港仙） 6,006 15,015

二零一五年之中期股息每股2港仙
 （二零一四年：二零一四年之中期股息每股1港仙） 6,006 3,003

  

12,012 18,018
  

(b) 年度股息

二零一五年 二零一四年
千港元 千港元

中期股息每股2港仙（二零一四年：1港仙） 6,006 3,003

擬派末期股息每股8港仙（二零一四年：2港仙）（附註） 24,024 6,006
  

30,030 9,009
  

附註： 於報告日後，董事已建議派發末期股息每股8港仙（二零一四年：2港仙），總派
發金額為24,024,000港元（二零一四年：6,006,000港元）。該擬派股息（有待股東於
應屆股東週年大會上批准）並無反映為於二零一五年三月三十一日之應派股息。
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6. 每股溢利

(a) 基本

每股基本溢利之計算方法，乃將本公司所有者應佔溢利除以本年度內之已發行普通
股股數。

二零一五年 二零一四年
千港元 千港元

本公司所有者應佔溢利 65,910 9,019
  

已發行普通股股數（千股） 300,300 300,300
  

(b) 攤薄

由於並無發行潛在攤薄普通股，故截至二零一五年三月三十一日止年度之每股攤薄
溢利與每股基本溢利一致。

由於就本公司所發行購股權兌換潛在攤薄普通股對每股基本溢利產生反攤薄影響，
故截至二零一四年三月三十一日止年度之每股攤薄溢利與每股基本溢利一致。

7. 應收賬款、應收保留款及其他應收款

截至二零一五年三月三十一日之應收賬款、應收保留款及其他應收款資料如下：

本集團
二零一五年 二零一四年

千港元 千港元

應收賬款 90,590 81,291
減：應收賬款減值撥備 (130) (515)

  

90,460 80,776
應收保留款 12,268 8,698
應收客戶之合約工程賬款（附註 a） 33,696 6,842
其他應收款、按金及預付款 24,008 23,875

  

160,432 120,191
  

減：非即期部分
 應收保留款 (9,687) (8,255)
 按金及預付款 (6,674) (8,931)

  

即期部分 144,071 103,005
  

所有非即期部分之應收款將於其報告日起計五年內到期。
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應收賬款於報告日之賬齡（以到期日計算）分析如下：

本集團
二零一五年 二零一四年

千港元 千港元

即期 37,599 30,038

逾期1至90天 37,917 29,074

逾期91至180天 5,923 7,785

逾期181至270天 2,173 3,392

逾期271至365天 357 4,254

逾期超過365天 6,621 6,748
  

90,590 81,291
  

本集團之銷售信貸期大部分為30至90日，在若干情況下客戶的信貸期可獲延長至最多
120日。

未作減值撥備之應收賬款之賬齡分析如下：

本集團
二零一五年 二零一四年

千港元 千港元

尚未逾期 37,599 30,038
逾期1至90天 37,917 29,074
逾期91至 180天 5,923 7,530
逾期181至270天 2,173 3,392
逾期271至365天 357 4,220
逾期超過365天 6,491 6,522

  

90,460 80,776
  

已逾期但未作出減值撥備之應收款來自若干與本集團有良好還款記錄之客戶。根據過往
經驗，由於信貸質素並無重大變動，且相信可全數收回有關應收款，故管理層認為毋須
就該等結餘作出減值撥備。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品。

應收賬款減值撥備變動如下：

二零一五年 二零一四年
千港元 千港元

年初結餘 515 904
已減值應收款撥備 139 515
已撥回未動用款項 (365) –
年內撇銷列為未能收回的應收款 (159) (904)

  

年終結餘 130 515
  

於 各 報 告 日，本 集 團 按 個 別 及 整 體 基 準 檢 討 應 收 款 的 減 值 證 據。於 二 零 一 五 年 三 月
三十一日，本集團確認應收賬款其中130,000港元（二零一四年：515,000港元）需要作個別
減值。已減值應收賬款乃應收因面臨財政困難而未能或拖欠還款的客戶的款項。
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於二零一五年三月三十一日，應收賬款及其他應收款之賬面值與其公允值相若（二零
一四年：相同）。

附註：

(a) 建築工程

本集團
二零一五年 二零一四年

千港元 千港元

於報告日，建築工程累計投入及
 已確認之溢利（減去已確認之虧損） 182,264 72,222

減：在建工程進度款 (148,568) (65,380)
  

持續在建工程之淨額 33,696 6,842
  

8. 應付賬款、其他應付款及預收款項

本集團
二零一五年 二零一四年

千港元 千港元

應付賬款 29,566 35,773

應計費用及其他應付款 5,811 8,954
  

35,377 44,727
  

預收款項 83,553 48,494
  

於二零一五年三月三十一日，應付賬款之賬齡分析如下：

本集團
二零一五年 二零一四年

千港元 千港元

0至90天 29,258 35,556

91至180天 4 85

181至270天 179 9

271至365天 45 74

超過365天 80 49
  

29,566 35,773
  

於二零一五年三月三十一日，應付賬款及其他應付款之賬面值與其公允值相若（二零
一四年：相同）。
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管理層討論與分析

業務回顧

本集團主要在香港、澳門及中國從事批發及零售建築五金、衛浴、廚房設備
及傢俬。

於本年度，香港方面，隨著土地供應增加，住宅市場規模及新樓落成量均穩
步上升。新落成之住宅類型多元化，各適其適。由於全球經濟復蘇及資金湧
入本港股市，社會各界相比過往數年對經濟前景較少憂慮。怡邦行集團精選
款式獨特、優質之歐洲建築五金、衛浴、廚房設備及傢俬，逐漸在香港主要發
展商建立品牌形象。

我們預期在香港營商環境方面，經濟基礎不會出現任何重大轉變。從一手及
二手住宅樓市近期之成交走勢看來，香港之住宅市場於二零一五年將維持活躍。

中國方面，房地產市場發展大致上取決於政府政策及措施。因此，市民仍然
採取審慎態度，等待市場前景轉趨明朗，以致房地產項目發展及房地產銷售
放緩。

收益回顧

截至二零一五年三月三十一日止年度，本集團總營業額為578.8百萬港元，較
去年增加24.2%。

對外客戶收益 佔銷售額百分比 (%)
三月三十一日 三月三十一日

二零一五年 二零一四年 變動 二零一五年 二零一四年
千港元 千港元 (%)

香港（主要營業地點） 461,029 406,260 13.5 79.7 87.2
澳門 88,882 28,248 214.6 15.3 6.0
其他 28,899 31,512 (8.3) 5.0 6.8

     

合計 578,810 466,020 24.2 100 100
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可匯報之對外客戶分部收益 佔銷售額百分比 (%)
三月三十一日 三月三十一日

二零一五年 二零一四年 變動 二零一五年 二零一四年
千港元 千港元 (%)

批發 443,753 352,017 26.1 76.7 75.5
     

本 集 團 欣 然 呈 報，批 發 分 部 之 收 益 較 去 年 增 加26.1%至443.8百 萬 港 元（二 零
一四年：352.0百萬港元）。此乃香港物業發展項目數量上升所致。本集團提供
不同類型的產品，迎合中小型單位以至豪宅之需要。年內我們為緻藍天、柏
傲山、The Parkside及天鑄等項目供應產品。

可匯報之對外客戶分部收益 佔銷售額百分比 (%)
三月三十一日 三月三十一日

二零一五年 二零一四年 變動 二零一五年 二零一四年
千港元 千港元 (%)

零售 129,228 106,533 21.3 22.3 22.9
     

零售分部之收益較去年增加21.3%至129.2百萬港元（二零一四年：106.5百萬港元）。
由於市場已逐步消化買家印花稅及雙倍印花稅帶來之影響，二手市場交投再
度暢旺，帶動裝修及翻新工程，刺激對住屋設備之需求。高檔產品銷量增加，
令本集團截至二零一五年三月三十一日止年度之毛利率上升。

整體毛利為229.0百萬港元（二零一四年：166.9百萬港元），上升37.2%。營業額
增加之主要原因為住宅樓宇落成速度加快及市場對批發分部之室內裝設需求
殷切。由於本集團大部分進口貨品均來自歐洲，歐羅貶值令我們得以按較低
匯率結算，令銷售成本下降。
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盈利能力回顧

可匯報之分部溢利 佔銷售額百分比 (%)
三月三十一日 三月三十一日

二零一五年 二零一四年 變動 二零一五年 二零一四年
千港元 千港元 (%)

批發 50,323 10,138 396.4 11.3 2.9
零售 41,296 11,297 265.5 32.0 10.6
其他建築及裝修工程 (373) 601 (162.1) (6.4) 8.0

     

合計 91,246 22,036 314.1 15.8 4.7
     

本集團經營溢利為81.4百萬港元（二零一四年：13.0百萬港元），較去年增加約
五倍。除稅項後溢利約為65.9百萬港元（二零一四年：9.0百萬港元），較去年增
加約六倍。

經營開支計劃及控制得宜令除稅前溢利回升。誠如過往所述，本集團削減成
本及維持資源有效運用。在銷售額顯著增加的同時，行政開支及分銷開支僅
為154.0百萬港元（二零一四年：154.2百萬港元），穩定維持上年度水平。

隨著奢侈品零售市道下滑，門市租金的升幅轉趨平穩。與此同時，我們積極
整合銷售網絡，故租賃開支較去年輕微下降4%。

資產負債表及現金流量回顧

本集團繼續採取審慎財務管理政策拓展在香港及中國之業務。於二零一五年
三月三十一日，流動比率及速動比率分別為2.2（二零一四年：2.0）及1.4（二零
一四年：1.0），而現金及現金等價物則約為122.0百萬港元（二零一四年：47.9百
萬港元）。現金及現金等價物之增幅來自預收客戶款項。

於本年度，批量合約及存貨管理改善，加快存貨週轉率。於二零一五年三月
三十一日之存貨價值為146.7百萬港元（二零一四年：166.6百萬港元）。應收賬款、
應收保留款及其他應收款增至160.4百萬港元（二零一四年：120.2百萬港元），
與營業額增幅相若。

於二零一五年三月三十一日，本集團呈淨現金狀況。資產負債比率並不適用（二
零一四年：5.9%）。本集團於二零一五年三月三十一日之有息借貸減少至60.6
百萬港元（二零一四年：68.0百萬港元），其中包括應付票據及信託收據貸款。
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借貸以及現金及現金等價物主要以港元（「港元」）及歐羅計值。管理層將不斷
監察本集團面對之外匯風險。

我們將有效管理現金流量及資本承擔，確保具備充足資金應付現行及未來現
金需求。我們在依期履行付款責任上並無任何困難。所抵押資產為已按揭之
物業及若干銀行存款。於二零一五年三月三十一日，本集團已向客戶發出約
46,235,000港元之履約保證（二零一四年：7,634,000港元）作為合約擔保。其中受
限制現金3,790,000港元（二零一四年：3,978,000港元）持有作相同金額之履約保
證之擔保。於二零一五年三月三十一日，除零售店舖及貨倉的租賃承擔及項
目之履約保證外，本集團並無其他重大財務承擔及或然負債。

未來展望

香港方面，建築項目保持增長勢頭，故項目供應將繼續穩定。積極賣地政策
有助補充發展商之住宅用地儲備，鼓勵市場增加住宅單位供應。建築項目將
加快施工，而新落成之項目獲批後，亦會以大批量形式推出市場。預期市場
對項目存在殷切需求之餘，施工期亦有望縮短。我們將善用本身之經驗及與
地產發展商建立之網絡參與該等即將進行之項目。澳門方面，發展重點由經
營賭場轉移至娛樂渡假村。我們展望酒店工程及對室內裝置產品之需求增加。

中國方面，於當局放寬遏抑措施後，預料由政策主導之房地產市場預期暫時
靠穩。一線城市豪華住房項目將陸續落成。我們將繼續與信譽良好的發展商
合作發展高檔項目，藉此提高市場地位。

通脹預料趨於溫和。舖租將會維持穩定。我們將不斷提升營運效率及善用店
舖空間。

在加強優勢之餘，我們仍對外在因素保持警惕，以維持競爭力。樓市走勢取
決於全球及香港之經濟表現。此外，香港政府之財金政策可能對香港之房地
產市場構成不利影響。我們將注視市場走勢，以相應調節本身之發展策略。
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可持續發展

本集團致力成為一間提供優質的建築五金、衛浴、廚房設備及傢俬供應商。
我們因應客戶的生活方式供應產品，切合客戶所需，務求提升本集團之品牌
價值。我們著重提供優質產品及服務滿足客戶需要，讓客戶領略我們貫徹「誠懇」
及「質素」的宗旨；透過為集團建立品牌價值及信譽取信於客戶，令本集團與
客戶建立堅固關係，為日後發展作好準備。

人力資源

於二零一五年三月三十一日，本集團員工人數為181名（二零一四年：181名）。

我們相信集團之成就、長遠增長及發展，有賴員工之質素、表現及承擔。我們
提供具競爭力之薪酬待遇以吸納、留聘及鼓勵能幹人才。此外，本集團提供
醫療補助及交通津貼等僱員福利。本集團提供子女獎學金，照顧員工的家庭
生活。

環境

我們致力將污染程度減至最低，透過保育天然資源、減少使用能源及製造廢
物為保護環境出一分力。我們首先以負責任之態度進行商業活動，並在經營
業務時（例如採購營運所需耗材）考慮對環境影響，以及培養環保意識及回收
資源。我們的零售店舖、貨倉及辦公室一律採用慳電燈泡。我們積極向員工
灌輸環保意識，鼓勵員工在可能及切實可行之情況下使用公共交通工具，至
於在公幹地點遠離公共交通設施之情況，則安排多人同乘一部汽車。作為家
居產品供應商，我們供應各類綠色產品，如節約用水之水龍頭及環保感應水
龍頭。我們致力協助社會實踐「環保」概念，以下一代福祉為依歸。集團致力為
可持續未來及全球環境盡一分力。

企業管治

怡邦行控股有限公司致力達至高水平之企業管治，以妥善保障及提升其股東
利益。

企業管治報告書之詳情將載於本公司二零一五年年報內。
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遵守企業管治常規守則

董事認為，本公司於截至二零一五年三月三十一日止年度內一直遵守香港聯
合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載《企業管治常規守則》
（「守則」）載列之守則條文，惟以下偏離除外：

根據守則條文A.1.8，本公司應就其董事可能面對的法律行動作適當的投保安排。
現時，由於董事認為本公司應就企業活動為董事提供支援，故本公司並無為
董事安排有關保險。

遵守證券交易之標準守則

本集團已採納上市規則附錄十所載《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》
（「標準守則」）作為其董事進行證券交易之操守準則。本公司已向董事作出個
別查詢，全體董事於截至二零一五年三月三十一日止年度內一直遵守標準守
則所載之規定準則。

審核委員會

審核委員會目前成員包括本公司三名獨立非執行董事，分別為梁光建太平紳
士（主席）、黃華先生及溫思聰先生。審核委員會已聯同管理層審閱本集團所
採納之會計原則及實務常規，並討論審核、內部監控及財務匯報等事項，包
括審閱截至二零一五年三月三十一日止年度之綜合財務報表。

股息

董事會已就截至二零一四年九月三十日止六個月宣派及派付中期股息每股2
港仙（二零一三年：中期股息1港仙），合共6,006,000港元。

董事會議決於二零一五年九月二日舉行之應屆股東週年大會（「股東週年大會」）
上，建議派發截至二零一五年三月三十一日止年度之末期股息（「末期股息」）
每股8港仙（二零一四年：2港仙），合共24,024,000港元。
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倘獲股東於股東週年大會上正式批准，末期股息將派付予於二零一五年九月
十日營業時間結束時名列本公司分別在開曼群島或香港存置之主要股東名冊
或股東登記分冊（統稱「股東名冊」）之股東，而該股息將於二零一五年十月
十四日派發。

羅兵咸永道會計師事務所之工作範圍

本 集 團 核 數 師 羅 兵 咸 永 道 會 計 師 事 務 所 同 意 本 集 團 截 至 二 零 一 五 年 三 月
三十一日止年度之初步業績公佈數據與本集團本年度之綜合財務報表所載金
額一致。根據香港會計師公會頒佈之香港核數準則、香港審閱聘用準則或香
港核證聘用準則，羅兵咸永道會計師事務所就此履行之工作並不構成核證聘用，
因此羅兵咸永道會計師事務所並無對初步業績公佈作出任何保證。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於下列期間暫停辦理股份過戶登記手續：

(a) 為確定符合資格出席股東週年大會並於會上投票之股東名單，本公司將
由二零一五年八月三十一日至二零一五年九月二日（包括首尾兩天）期間
暫停辦理股份過戶登記手續。凡擬出席股東週年大會並於會上投票者，必
須於二零一五年八月二十八日下午四時三十分前，將所有過戶文件連同
有關股票，一併送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳雅柏勤有限公
司辦理登記手續，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓。

(b) 為確定符合資格收取末期股息之股東名單，本公司將由二零一五年九月
八日至二零一五年九月十日（包括首尾兩天）期間暫停辦理股份過戶登記
手續。凡擬獲派發末期股息者，必須於二零一五年九月七日下午四時三十
分前，將所有過戶文件連同有關股票，一併送達卓佳雅柏勤有限公司辦理
登記手續，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓。

購買、出售或贖回股份

本公司並無於本年度內贖回其任何股份。本公司或其任何附屬公司於本年度
內概無購買或出售任何本公司股份。
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刊發財務資料

本業績公佈載於本公司網站 (www.ebon.com.hk )及香港聯合交易所有限公司網
站 (www.hkexnews.hk)。本公司二零一五年年報將於適當時候寄發予股東並於上
述網站刊載。

承董事會命
主席
謝新法

香港，二零一五年六月十七日

網址：www.ebon.com.hk

於本公告日期，董事會由八名董事組成，包括五名執行董事，即謝新法先生、
謝新偉先生、謝新寶先生、謝漢傑先生及劉紹新先生；及三名獨立非執行董事，
即梁光建太平紳士、黃華先生及溫思聰先生。
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